
امام حسن (ع): اگر مردم سخن خدا و رسولش را به گوش مى گرفتند، 
آسمانْ باران خویش را به آنان مى بخشید و زمین برکتش را به ایشان عطا 

مى کرد و هیچ دو شمشیرى در این امّت به نزاع رد و بدل نمى شد.

یک انسان مى تواند آزاد باشد بدون آن که انسانى بزرگ گردد، اما هیچ انسانى 
نمى تواند بزرگ گردد بى آن که آزاد باشد.
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پهپادهاى مخصوص عکاسى و تصویربردارى، مدت زیادى نیست که تولید و عرضه مى شوند، اما در همین مدت کم توانسته اند محبوبیت بسیار زیادى 
در بین عکاسان و فیلم برداران کسب کنند. تا جایى که سبک هایى مثل عکاسى هوایى محبوب شده و براى آن سالانه جشنواره هایى برگزار مى شود. این 

عکس یکى از برگزیده هاى جشنواره عکس هوایى است.                منبع: خبرگزارى مهر

اجراى قانون پایانه هاى فروشــگاهى و  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net سامانه مؤدیان را مى توان یکى از اقدامات

مؤثر و عمل گرایانه سازمان امور مالیاتى 
کشور در راستاى اجراى قوانین مالیاتى پویا و به روزرسانى شده نظام اقتصادى 
کشور دانست. قانونى که با اجراى آن بخش اعظمى از فعالیت هاى اقتصادى و داد 
و ستدهاى مالى در فرآیند شفاف سازى و رفع ابهامات مربوط به آن قرار مى گیرد.
اصولاً پایانه هاى فروشگاهى به هر دســتگاه کارت خوان بانکى، درگاه پرداخت 
الکترونیکى یا هر وســیله دیگرى که امکان اتصال به شــبکه هاى الکترونیکى 
پرداخت رسمى کشور و ســامانه مؤدیان را داشــته و از قابلیت صدور صورت 
حساب الکترونیکى برخوردار باشد، گفته مى شود. قانون پایانه هاى فروشگاهى 
و سامانه مؤدیان ابزار دولت براى پایش فعالیت هاى اقتصادى و سیاست گذارى 
و برنامه ریزى درست و مؤثر در این حوزه است که با همکارى مشمولان این امر 
محقق مى شود. از سوى دیگر مشاغل نیز از مزایا و قابلیت هاى این سامانه ها در 
ایجاد نظم و شفافیت و اعتماد بهره مند مى شوند. امروزه دولت ها بدون استفاده از 
فناورى اطلاعات نمى توانند فرآیندهاى مدیریت تصمیم گیرى و سیاست گذارى 
را در سطح ملى به شکل مطلوب به انجام برسانند. با توجه به این مهم سازمان هاى 
دولتى به مدد توسعه فناورى اطلاعات و ارتباطات در فرآیندها و روش هاى خود، 
موفق به ارائه بهتر و سریع تر خدمات به شهروندان شده اند. فضاى کسب و کار و 
مبادلات تجارى نیز یکى از عرصه هایى است که شاهد ورود فناورى هاى نوین 
ارتباطى بوده است. مهم ترین اهداف و کارکردهاى کلیدى نظام سامانه فروش 
عبارتند از: شفاف سازى تدریجى مبادلات و فعالیت هاى اقتصادى و تجارى در 
راستاى ایجاد زیرساخت هاى مالیات الکترونیکى، تحقق اهداف دولت الکترونیکى 
و اقتصاد مقاومتى، ایجاد عدالت نسبى مالیاتى، مدیریت جریان مالى، توسعه و 

تقویت ابعاد کنترلى و نظارتى در نظام مالیاتى و بهبود فضاى کسب و کار.

پایانه هاى فروشگاهى ابزار مالى نوین هستند؛

حرکت در مسیر پایش فعالیت هاى اقتصادى

 فرهنگ مالیاتى

کاریکاتور

تصویر روز

عضو کمیسیون اقتصادى مجلس گفته طرح «اخذ مالیات از اینفلوئنسرها» به 
زودى اجرایى مى شود و هر کس که بیش از 500 هزار دنبال کننده دارد باید مالیات 

بدهد. موضوعى که سوژه انتشار کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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نخســتین دوره رویداد  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net Irancell) ایرانســل پیچ

Pitch) با همکارى پارك 
علم وفناورى دانشگاه صنعتى شریف برگزار شد. این رویداد 
1400 در «مرکز نوآورى ایرانســل» و با رعایت پروتکل هاى 

بهداشتى و فاصله گذارى اجتماعى برگزار شد.
در این مراســم، شــرکت هاى فناور و تیم هاى استارت آپى 
منتخب ناحیه نوآورى شــریف، کسب وکار خود را در حضور 
داوران معرفى کردند. پس از ارزیابى تیم ها توســط داوران، 
شرکت هاى نوآور و استارت آپ هاى خلاقِ برگزیده، با رویکرد 

توسعه مشارکت فناورانه (DTC) مورد حمایت ایرانسل قرار 
مى گیرند تا فرصت رشد و توسعه بازار براى آن ها فراهم شود.

از مهم ترین زمینه هاى مورد حمایت مرکز نوآورى ایرانسل، 
مى توان به خدمات سبک زندگى دیجیتال، سلامت دیجیتال، 
خدمات مبتنى بر مکان، رایانــش ابرى، بازاریابى دیجیتال و 

ویدئوى درخواستى (VoD) اشاره کرد.
رویداد «ایرانسل پیچ» با هدف ارزیابى شرکت هاى دانش بنیان 
و فناور و حمایت از آن ها جهت توسعه بازار، توسط مجموعه 
«ایرانسل لبز (Irancell Labs)» در مرکز نوآورى ایرانسل، واقع 
در «ایستگاه نوآورى شریف» برگزار شده است. مرکز نوآورى 

ایرانسل، در قالب مجموعه «ایرانسل لبز (Irancell Labs)» و با 
هدف فرصت آفرینى در زمینه فناورى هاى برتر، به منظور خلق 
ارزش، رفاه انسان ها و توسعه سبک زندگى دیجیتال تشکیل 
شده است. مجموعه ایرانسل لبز، از سال 1398، با هدف تعمیق 
ارتباط ایرانسل، نخستین و بزرگ ترین اپراتور دیجیتال ایران، 
با جامعه دانشگاهى و کمک به مراکز علمى، استارت آپ ها و 
شــرکت هاى فناور و با مأموریت انجام فعالیت هاى تحقیق و 
توسعه، نوآورى و تجارى ســازى در زمینه شبکه ارتباطات و 
فناورى اطلاعات و کســب وکارهاى پیرامونى با کمک مراکز 
علمى و پژوهشى داخل و خارج از کشــور، اعم از دانشگاه ها، 
شرکت هاى دانش بنیان، استارت آپ ها و شرکت هاى فناور، 

با هدف تأمین نیازمندى هاى بازار ICT تأسیس شده است.
چشم انداز این مجموعه، پیشگام بودن در توسعه منابع انسانى 

و زیرســاخت هاى تحقیقاتى اقتصــاد دانش بنیان در حوزه 
ارتباطات و فناورى اطلاعات و دســتیابى به جایگاه برترین 
شــرکت ملى در زمینه خلق محصولات و خدمات این حوزه 
است و «بخش تحقیق و توســعه»، «مرکز نوآورى ایرانسل» 
و «آکادمى ایرانسل»، از جمله بخش هاى اصلى آن هستند. 
ایرانسل، نخستین ارائه دهنده 5G در ایران، با راه اندازى مرکز 
نوآورى، در پى حرکت در مسیر گســترش خدمات متنوع 
و توسعه ســبک زندگى دیجیتال و خلق آینده اى همگام با 
تحولات دنیاى دیجیتال است تا با بهره گیرى از فناورى هاى 
برتر در حوزه هــاى مختلف، خلــق ارزش کنــد. تیم هاى 
استارت آپى فناور مى توانند براى شرکت در رویدادهاى آتى 
ilabs@mtnirancell.ir ایرانسل پیچ، فایل ارائه خود را به نشانى

ارسال کنند.

رویداد «ایرانسل پیچ» در «مرکز نوآورى ایرانسل» برگزار شد؛
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رییس هیئـت مدیـره - سید مسعود حسینی  بهشتیان

هیئـت مدیـره

احمدرضا غریب نیا - رییس هیئـت مدیـره

تاریخ انتشار: 1400/07/19

بدینوسیله  از کلیه   سهامداران شرکت و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
راس ساعت 8 صبح مورخ 1400/08/08 به آدرس: اصفهان، خیابان آیت اله طالقانی، کوچه شهید ارفعی، روبروی پاساژ مهدی، پلاک 188 به کدپستی 

8135614451 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ســاعت 8 صبح  :   1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار 4- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت درین سیالات حفاری )سهامی خاص( بشماره ثبت 2080 شناسه ملی 
14000018972  دعوت بعمل می آید راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1400/8/1 در محل تهران، خیابان 
مطهری،  خیابان سرافراز ، کوچه 2 ، پلاک 4،  طبقه اول،  کدپستی 1586815514 جهت شرکت در جلسه مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب بازرسین- انتخاب مدیران

بدینوسیله  از  سهامداران محترم  شرکت  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 17 مورخه 1400/08/05 
در محل اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع شهید میثمی، دفتر مرکزی شرکت تشکیل  می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 17  :   
1-  گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت 

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1399 و نحوه تقسیم سود ویژه 
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسین شرکت 

4- تصویب خط مشی آینده شرکت 
5- تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرس و کارکنان شرکت 

* تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط تصدی بازرسی موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه حضوری به دفتر شرکت فرم 
داوطلبی را تکمیل نمایند. 

مدارک و شرایط مورد نیاز: 1- کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی ، 2- دو قطعه عکس 3*4 ، 3- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی لیسانس 
4- عدم اشتغال در شرکت های دولتی و خصوصی )براساس آیین نامه 75 بیمه مرکزی( ، 5- نداشتن سوء پیشینه و گواهی عدم اعتیاد ، 6- سهامدار 

بودن در شرکت نمایندگی بیمه داد اندیش نوید اسپادانا 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی )شرکت بنیاد بتن اصفهان( در نظر دارد در 
حدود 30 تن ضایعات فلزی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی جهت بازدید و 
دریافت اسناد مزایده به آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، پلیس راه اصفهان- 
شهرکرد، جاده سیمان سپاهان رو به روی شــهرک صنعتی اشترجان کارخانه 
تولیدی شــرکت بنیاد بتن اصفهان مراجعــه نموده و یا با شــماره تلفن های 

8-37582106-031 و 09133186283 تماس حاصل نمایند.

آگهـی دعوت  سهامداران شرکت کفش بهشتیان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 301356 و شناسه ملی 10320523312

آگهـی دعوت

آگهـی دعوت سهامداران محترم 
شرکت نمایندگی بیمه داد اندیش نوید اسپادانا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 57856 اصفهان 

آگهـی مزایـده

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان 

نوبت دوم

نوبت دوم

دوم: 1400/07/19


